קודמות נוספות, נדחו בקשות חוזרות ונשנות לביטול פסק הדין אשר מחק את תביעתם

של המבקשים (להלן: התביעה שנמחקה או התביעה).

רקע והשתלשלות העניינים

התביעה הוגשה ביום 18.3.2016 ועניינה, בתמצית, בטענת המבקשים כי הם .2

זכאים לפיצויים בהתאם לחוק רכישת מקרקעים (אישור פעולות ופיצויים), התשי"ג-

1953, בהיותם יורשי המנוח תאופיק אבו ראס ז"ל (להלן: המנוח תאופיק), שהינו

לטענתם אחד מיורשיו של המנוח מוטלק אסעד אבו ראס ז"ל (להלן: המנוח מוטלק),

שהיה על פי הנטען בעל זכויות במקרקעין מושא התביעה (להלן: המקרקעין). לתביעה

צורף העתק מצו קיום צוואת המנוח תאופיק, לפיו עולה כביכול כי המבקשים הם יורשיו.

כידוע, בשיטתנו קנתה לה שביתה התפיסה לפיה על הליכים אזרחיים להתנהל

ב"קלפים פתוחים", ונדבך מרכזי בהקשר זה הוא הטלת חובה על בעלי הדין לצרף לכתבי

טענותיהם מסמכים רלוונטיים (רע"א 5649/16 מדינת ישראל נ' אגרסקו חברה ליצוא

חקלאי בע"מ (בפירוק), פסקה 5 (13.10.2016)). כך, תקנה 75 לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשמ"ד-1984, אשר היא זו שחלה בענייננו, מורה כי "בעל דין יצרף לכתב טענותיו העתק

של כל מסמך הנזכר בו, זולת אם אינו מצוי ברשותו או בשליטתו" (וראו גם: תקנה 15(א)(1)

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, המורה כי לכתב טענות יצורף בין היתר

"העתק של מסמך מהותי וכל כתב אחר המשמש ביסוד הנטען בכתב הטענות"), ולצד זאת

קובעת תקנה 100 לתקנות הנ"ל כי בית המשפט רשאי לצוות על מחיקה על הסף של כתב

תביעה שאינו מראה עילת תביעה.

במקרה דנן, זכאותם הנטענת של המבקשים לפיצויים נסמכת, על פי האמור .9